
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
Drč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Stimcare s.r.o.
Novodvorská 994
L42 2t Praha 4

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 2ozoo, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Klinika zobrazovacích metod uK 2. LF a FN Motot angiografické pracovil

VkrO5W5é,
Objednávka ěíslo : 213lt3O
ID z 294250
Datum z 27 .LL.2OL9

Název Poěet
1 VIABAIiN stentgraft
álKs

periferní vaskulární
N_PAIIo91002

1Ks
92 905,07

2 VIABAIIN
álKs

stentgraft perífernj. vaskulární
N_PAHo80502

1Ks
76 432,50

Celkem
Celkem

béz daně:
s daní:

( (INT294250) )

l47 25o |06
169 337 ,57

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/!gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

cena dodávky se řídi smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná].eŽitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 50 dní.
lila dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzat;o a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v soulad,u s § 6 odst. 1zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


